
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 15.01. 2026 № 18 

м. Золотоноша 

 

Про надання щомісячної грошової 

компенсації за найм житла в 2026 році 

 

Розглянувши заяви гр. Ковтун О. Г. (08.01.2026 №105), Григоренко О. І. 

(09.01.2026 №107) про виплату грошової компенсації за найм житла, на 

виконання Програми соціально-правового захисту дітей, забезпечення умов для 

дотримання державних гарантій і конституційних прав дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування на період до 2026 року,  затвердженої 

рішенням міської ради від 22.12.2021 № 16-15/VIII зі змінами, керуючись 

п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати щомісячну грошову компенсацію за найм житла патронатним 

вихователям з числа внутрішньо переміщених осіб Ковтун Оксані Григорівні  

та Григоренко Ользі Іванівні  в сумі 6000,00 гривень кожній. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності, щомісячно з січня 

2026 року перераховувати кошти грошової компенсації за найм житла згідно 

п.1, за поданням служби у справах дітей, сім’ї, молоді  та спорту: 

2.1. Ковтун Оксані Григорівні в сумі 6000,00 грн. (шість тисяч  

гривень 00 коп.) на рахунок АТ „Ощадбанк” (Черкаська філія),  

(конфіденційна інформація); 

2.2. Григоренко Ользі Іванівні в сумі 6000,00 грн. (шість тисяч  

гривень 00 коп.) на рахунок АТ КБ „Приватбанк”, Київ, Україна, 

(конфіденційна інформація). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. 

 

  

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 

 

 

Ніна Засенко 23880му:  
 


